П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.04.2018 № 258

Об утверждении состава
межведомственной комиссии но
обследованию мест массового
пребывания людей городского
округа «Город Губаха»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 25 марта
2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)» и в целях обеспечения безопасности мест
массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа
"Город Губаха",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Состав межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа
"Город Губаха".

1.2. Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на
территории городского округа "Город Губаха".

2. Признать утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края:

- от 18 июля 2017 г. № 788 «Об утверждении состава межведомственной
комиссии по обследованию мест массового пребывания людей городского
округа «Город Губаха».

от 28 декабря 2017 г. № 1471 «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания
людей городского округа «Город Губаха».

3. Разместить настоящее постановление в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на директора

МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Д.Н. Губенко.

Г лава города-
Глава администрации

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 02.04.2018 №258

СОСТАВ
межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей,
расположенных на территории городского округа "Город Губаха"

Лазейкин Николай Владимирович -  глава администрации городского
округа «Город Губаха», председатель межведомственной комиссии

Губенко Дмитрий Николаевич -  директор МКУ «Управление по делам ГО
и ЧС городского округа «Город Губаха», заместитель председателя
межведомственной комиссии

Члены Комиссии:
Самара Алла Юрьевна -  заместитель главы администрации по вопросам

организации управления и внутренней политики
Липин Алексей Викторович - начальник отделения УФСБ России по

Пермскому краю в г.Губаха (по согласованию)
Бадражан Александр СергееЕ«ич -  начальник межмуниципального отдела

МВД России «Губахинский» (по согласованию)
Суворов Игорь Александрович -  начальник 8-го отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по Губахинскому городскому округу,
Кизеловскому и Александровскому муниципальным районам управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Пермскому краю (по согласованию)

Собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее
место массового пребывания людей на ином законном основании (по
согласованию)

4

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 02.04.2018 №258

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мест массового пребывания людей,

расположенных на территории городского округа ’’Город Губаха”

п\п
Наименование объекта Адрес Основание

1

Администрация городского
округа «Город Губаха»

г. Г убаха,
ул. Никонова, 44

Постановление
Правительства
РФ от 25.03.2015
N272